PARECER Nº 1332, DE 2014
DA COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO, SOBRE O PROJETO DE LEI Nº 212, DE 2012
De autoria do Deputado Roberto Engler, o projeto em epígrafe tem por objetivo denominar de "Adelmo Francisco da Silva” a escola estadual localizada no Residencial São Domingos/Jardim Paineiras, em Franca.
Aprovado o substitutivo de fls. 46/47, apresentado pela Comissão de Constituição, Justiça e Redação, a proposição deve ter a seguinte redação final:

Dá a denominação de ‘Adelmo Francisco da Silva’ a Escola Estadual Residencial São Domingos, em Franca.

        Artigo 1º - Passa a denominar-se ‘Adelmo Francisco da Silva’ a Escola Estadual Residencial São Domingos, em Franca.

                  Artigo 2º - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.
                                    Portanto, propomos a redação supra ao Projeto de Lei n.º 212, de 2012.
a) Fernando Capez – Relator
Aprovado como parecer o voto do relator, propondo redação final.

Sala das Comissões, em 29/10/2014.
a) Geraldo Cruz – Presidente
Fernando Capez – José Bittencourt – Antonio Salim Curiati – Geraldo Cruz – Afonso Lobato – Carlos Cezar – André Soares – Marcos Zerbini